
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 346

Data da emissão do comprovante: 09/05/2024 09:12:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo: 64

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 26/05/2021 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 26/05/2021 08:30:00

Data da Disputa/Horário:26/05/2021 08:30:00
Objeto:
“Aquisição de equipamentos e materiais permanentes (informática, eletrônicos, eletroeletrônicos,
eletrodomésticos, mobiliários escolares e móveis), a serem destinados a Casa da Criança de
Taquarituba, recursos da Emenda Parlamentar n° 28010006, programação n° 355380720180001,
conforme especificações descritas no ANEXO I do edital"
Resumo:
---

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/07/2022 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

10/05/2021 00:00:00 Edital Baixar

10/05/2021 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e494ebe7faa496bacc7b1410921aa71.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5aeaf768470ddfd2ac1ea0a233418d81.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b62e9eda1b67f6a3fc7cd4482e17bac.pdf

